Telefoni:

COMUNE DI ORIGGIO Centraino
Via Dante Alighieri, 15 Uffici Oe%’;i;eirclz
PROVINCIA DI VARESE Uff. Ragioneria e Tributi

C.A.P. 21040 - Cod. Fisc. e P. IVA 00322990128 Servizi Sociali
Vigili Urbani

Fax

ATTESTAZIONE STOCK DEL DEBITO AL 31.12.2022

02/ 9695111
02796951182
02/96951181
02/96951183
02/96951186
02796951185
02796951150

Viste le risultanze della contabilita dell’Ente, si attesta che alla data del 31/12/2022 non risultano debiti

scaduti e non pagati.

LA RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Dott.ssa Rosaria Matarazzo

ROSARIA
MATARAZZO
23.01.2023
15:18:05
GMT+01:00
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